



EKOTEKS

**EKOTEKS LABORATUVAR ve GÖZETİM
HİZMETLERİ A.Ş.**
Esenyurt Firuzköy Bulvarı No:29 34325 Avcılar
İstanbul/ TÜRKİYE

TEST REPORT
DENEY RAPORU



Test TAB-0583-17025 AB-0583-T
19037638
10-19

Müşterinin adı:	INTEGRAL ENTEGRE YAPI TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.
Adresi:	Metro 34 Plaza 23/70 İOSB Bedrettin Dalan Blv. Başakşehir/İSTANBUL
Alıcı firma:	-
İlgili kişi:	YAVUZ MACİT
İstek numarası:	-
Model numarası:	-
Numunenin adı ve tanımı:	Suni çim. (Müşteri tarafından belirtilmiştir; Wallgrass Çim Çit)
Numunenin kabul tarihi:	09.10.2019
İlave numune ve/veya ilave bilgi geliş tarihi:	10.10.2019
Deneyin yapıldığı tarih:	10.10.2019-15.10.2019
Açıklamalar:	-
Numune alımı:	Bu raporda verilen sonuçlar müşteri tarafından gönderilen numuneye aittir.
Numunenin son kullanımı:	-
Yıkama talimatı:	-
Raporun sayfa sayısı:	5
Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanınma antlaşmasını imzalamıştır.	
Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren EKOTEKS LABORATUVAR ve GÖZETİM HİZMETLERİ A.Ş. TÜRKAK'tan AB-0583-T akreditasyon dosya numarası ile ISO 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.	
Deney ve/veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olması halinde) ve deney metodları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir.	



Tarih
15.10.2019

Müşteri Temsilcisi
Zahide TABAN

Laboratuvar Müdürü
Sevim A. RAZAK
15.10.2019

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.
İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.